
 
                4WOG.1200.2712.36.2022 

 

                                                                                                                                                                                                                            Strona 1 z 1 
 

 

    
 
 
 
 

  Gliwice, dnia 18 lipca 2022 r.  

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 
2019 roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 18.07.2022 r., w procedurze 
podstawowej pn: „Roboty budowlane w podziale na 4 części”. 
 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

Lp Nazwa 

Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 

cena (brutto) 
okres 

gwarancji 
cena (brutto) 

okres 
gwarancji 

cena (brutto) 
okres 

gwarancji 
cena (brutto) 

okres 
gwarancji 

1 

Markas Instalacje Katarzyna Zapora-Kustra 
ul. Młodopolska 17/4 
44-119 Gliwice 
NIP: 6441454176 

    219 893,53 zł 
60 

miesięcy 
  

2 

ANDROID Budownictwo Rafał Wójcik 
ul. Kozielska 218E 
44-100 Gliwice 
NIP: 6311743545 

    235 411,86 zł 
60 

miesięcy 
57 315,76 zł 

60 
miesięcy 

3 

FPUH MABAPA Piotr Chudoba 
ul. Daszyńskiego 427 
44-151 Gliwice 
NIP: 6311118209 

194 995,09 zł 
60 

miesięcy 
255 799,85 zł 

60 
miesięcy 

388 998,95 zł 
60 

miesięcy 
83 999,76 zł 

60 
miesięcy 

 
 

KOMENDANT 
 
 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
Agata TABATH, tel. 261-111-370 
18.07.2022 r.

 


